
Styremøte Hollingsholm Småbåtforening   18.11.2015 

 

Til stades:Håkon Bråthen,Nils Åge Rød,Martin Sporsheim,Olav Oterhals,Ole Sigurd Visnes 

 

 

 

Sak 1 Oppgåver planlagte:  

 

Pri 1 Uteliggarar på brygge A, treng ferdiggjering, skruing/påsveising av endejarn på 

uteliggere. Nils Åge og Martin har ansvaret for kapping og sveising. Olav, Håkon, 

Ole.S tek ansvar for utlegging/ montering. 

  

 Systematisere dugnadslister, Nils Åge tek ansvar for dette i januar. 

 Olav Oterhals ansvaret for innkjøp av livbøye på molo. 

 Undersøker om muligheter av indirekte belysning ved ytterste molo med Kystverket. 

 Flytte/ta opp større stein i løpet. 

 Registrere styret i Brønnøysundregisteret-Håkon. 

 Nøklar til dokumentskap i klubbhus.-Håkon sjekkar om han har liggande. 

 Behov for filming av rørledning for dokumentasjon. Representant for Aukra kommune 

 hadde avlagt replikk om at molomasse er for fin og kan rase, under første gang  

  bygging. Olav kontaktar evnt G.Øie. 

 Nye stag mellom land og brygge. 

 Lage flytebrygge mellom A og B brygga. 

 Lage venteliste for opptak-Olav 

 Skifte kauser på fortøyningstau-1 nr mindre. 

 Oljepumpe/bankterminal.-Kjøpt inn.Montering.Lage tak over/hus 

 Vinsjhus- Legge på takpapp.Måle ferdig. 

 Måling klubbhus-medlem teke på seg denne jobben til våren. 

 Forslag om å bygge om båtvogn slik at båtar kan løftast over i krybber.  

  Vurdere løysingar. 

 

Oppgåver som ikkje er tildelt konkrete styremedlemar er tenkt utførte på dugnad  

seinare. 

  

  

Sak 2 Registrert utførte oppgåver i 2015: 

 Nye sjaklar på ankertau B Brygge.A brygge  skifta tidlegare. 

 Vaska klubbhus og kaifront . 

 Hogst og rydding rundt klubbhus. 

 Opprensking tang og algevekst. 

 Nye landfeste A og B brygge. 

 Nytt dekke på landgangar. 

 Nye landfortøyningar A brygge 

 Utbetring av molo -Samuelsen Maskin 

 

Sak 3  Årsmøte 2015 – Tenkt avvikla feb 2016.Olav kontaktar valkomiteen.2 verv på val. 

 

Sak 4  Båtplassar- 2 nye medlemar er tildelte plassar.Stig Rongve og Per Arne Hagås.3 plassar 

er  ledige utanom det som blir tilbode søkarar på venteliste etter ansiennitet. 

 



Sak 5  Dugnadsregistrering:Foreslått endre berekningar slik at ein dugnadstime blir verd 150.- 

 Ekstra arbeidstimar kan belønast med reduksjon i kontingent? 

 Arbeidstimar ut over minimumskravet kan overførast til neste år. 

 

Sak 6 Nils Åge Rød har utarbeidet forslag over web side for havnelaget. Han tar videre   

  kontakt med Per Hammervold for design og webhotell av siden. 

 

       Ref.Ole Sigurd Visnes 
 


